R
勝特力科技有限公司
:886-3-5753170
24 886-3-5753172
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳勝特力電子有限公司
86-755-83289527
24 86-755-83640655
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
49-09
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
INDUCTORS & SUPPRESSORS & FILTERS
BACK
13551 JWI0603C-10NJ JANTEK 10@100MHz 30 2800 0.32 400 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13552 JWI0603C-12NJ JANTEK 12@100MHz 30 2800 0.35 400 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13553 JWI0603C-15NJ JANTEK 15@100MHz 30 2500 0.41 350 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13554 JWI0603C-22NJ JANTEK 22@100MHz 30 2000 0.5 300 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13555 JWI0603C-33NJ JANTEK 33@100MHz 30 1800 0.6 300 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13556 JWI0603C-47NJ JANTEK 47@100MHz 30 1800 0.95 250 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13550 JWI0603C-5N6J JANTEK 5.6@100MHz 30 4600 0.18 430 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13557 JWI0603C-68NJ JANTEK 68@100MHz 30 1500 1.3 250 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13683 JWI0603C-R10J JANTEK 100@100MHz 30 1300 1.8 200 1.6*0.8mm5高頻繞線晶片電感器
13566 JWI0805C-10NJ JANTEK 10@100MHz 60@500MHz 4800 0.06 600 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13565 JWI0805C-22NJ JANTEK 22@100MHz 60@500MHz 3300 0.1 500 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13564 JWI0805C-33NJ JANTEK 33@100MHz 60@500MHz 2400 0.15 500 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13563 JWI0805C-47NJ JANTEK 47@100MHz 60@500MHz 1700 0.2 500 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13567 JWI0805C-4N7J JANTEK 4.7@100MHz 60@1000MHz 6000 0.06 600 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13506 JWI0805C-68NJ JANTEK 68@100MHz 60@500MHz 1450 0.35 500 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13558 JWI0805C-R10J JANTEK 100@100MHz 60@500MHz 1200 0.5 500 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13562 JWI0805C-R12J JANTEK 120@25MHz 50@250MHz 1100 0.6 400 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13561 JWI0805C-R15J JANTEK 150@25MHz 50@250MHz 950 0.85 400 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13560 JWI0805C-R18J JANTEK 180@25MHz 50@250MHz 900 1.00 400 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
13559 JWI0805C-R22J JANTEK 220@25MHz 50@250MHz 860 1.2 400 2*1.25mm5高頻繞線晶片電感器
JW10603C JW10805C
PartNo. ProductNo. Description SRF(MHz)min誤差值±( % ) RDCΩ電感值 (uH) Qmin. IDC(mA)max SizeManuf.
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.twSMD
SMDPowerCoils
大電流線圈電感
Applications
PDAsflashmemory
Step-up,step-downconverters
Communication
Digitalcamera
Features
Verythin&compact
WithlargepermissibleD.Ccurrent&lowD.Cresistance
●
●
●
●
●
●
PartNo. ProductNo. Description 電感值(nH)@MHz 誤差值±( % ) IDCmax.(mA) SizeManuf.
21802 JPT1004-561K JANTEK SMD POWER COILS 560 Hμ ±10% 0.32 10*9*4
21805 JPT1005-102K JANTEK SMD POWER COILS 1000 Hμ ±10% 0.22 10*9*5.4
21803 JPT1005-681K JANTEK SMD POWER COILS 680 Hμ ±10% 0.28 10*9*5.4
21798 JTP0403-100K JANTEK SMD POWER COILS 10 Hμ ±10% 1.04 4.5*4.0*3.2
21799 JTP0403-120K JANTEK SMD POWER COILS 12 Hμ ±10% 0.97 4.5*4.0*3.2
21800 JTP0403-150K JANTEK SMD POWER COILS 15 Hμ ±10% 0.85 4.5*4.0*3.2
21790 JTP0403-1R0 JANTEK SMD POWER COILS 1.0 Hμ ±20% 2.56 4.5*4.0*3.2
21791 JTP0403-2R2 JANTEK SMD POWER COILS 2.2 Hμ ±20% 1.75 4.5*4.0*3.2
21792 JTP0403-2R7 JANTEK SMD POWER COILS 2.7 Hμ ±20% 1.58 4.5*4.0*3.2
21793 JTP0403-3R3 JANTEK SMD POWER COILS 3.3 Hμ ±20% 1.44 4.5*4.0*3.2
21794 JTP0403-4R7 JANTEK SMD POWER COILS 4.7 Hμ ±20% 1.15 4.5*4.0*3.2
21795 JTP0403-5R6 JANTEK SMD POWER COILS 5.6 Hμ ±20% 0.99 4.5*4.0*3.2
21796 JTP0403-6R8 JANTEK SMD POWER COILS 6.8 Hμ ±20% 0.95 4.5*4.0*3.2
21797 JTP0403-8R2 JANTEK SMD POWER COILS 8.2 Hμ ±20% 0.84 4.5*4.0*3.2
22098 JTP0504-101K JANTEK SMD POWER COILS 100 Hμ ±10% 0.52 5.8*5.2*4.5
22099 JTP0504-121K JANTEK SMD POWER COILS 120 Hμ ±10% 0.48 5.8*5.2*4.5
22100 JTP0504-151K JANTEK SMD POWER COILS 150 Hμ ±10% 0.4 5.8*5.2*4.5
22101 JTP0504-220K JANTEK SMD POWER COILS 22 Hμ ±10% 1.11 5.8*5.2*4.5
22102 JTP0504-221K JANTEK SMD POWER COILS 220 Hμ ±10% 0.38 5.8*5.2*4.5
22103 JTP0504-270K JANTEK SMD POWER COILS 27 Hμ ±10% 0.97 5.8*5.2*4.5
22104 JTP0504-330K JANTEK SMD POWER COILS 33 Hμ ±10% 0.88 5.8*5.2*4.5
22105 JTP0504-470K JANTEK SMD POWER COILS 47 Hμ ±10% 0.72 5.8*5.2*4.5
22107 JTP0504-560K JANTEK SMD POWER COILS 56 Hμ ±10% 0.68 5.8*5.2*4.5
22106 JTP0504-680K JANTEK SMD POWER COILS 68 Hμ ±10% 0.61 5.8*5.2*4.5
22108 JTP0703-271K JANTEK SMD POWER COILS 270 Hμ ±10% 0.29 7.8*7*3.5
22109 JTP0703-331K JANTEK SMD POWER COILS 330 Hμ ±10% 0.28 7.8*7*3.5
21801 JTP0705-471K JANTEK SMD POWER COILS 470 Hμ ±10% 0.34 7.8*7*5